
S009P00WNUIP2

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ
(OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Číslo SOD objednatele: 2020/001608/INV/DS/SVQ - DODATEK 2

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
: 00279943
: CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jiří Svoboda,
Ing. Marek Štefan

(dále jen „objednatel")

a

: ODEHNAL PROJEKT s.r.o.

: 9. května 1179/11,678 01 Blansko
: Petrem Odehnalem
: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82395
: 02764750
: CZ 02764750

Projektant

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ano

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Petr Odehnal,
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Odehnal,

Petr Odehnal
Petr Odehnal

Odpovědný projektant:
Hlavní inženýr projektu:

(dále jen „projektant"),

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené Smlouvě o projektové přípravě
č. 2020/001608/INV/DS/SVO ze dne 03. 03. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 11. 2022, na stavbu
s názvem:

„Regenerace sídliště Zborovce, V. etapa - projekt"

za účelem budoucí realizace V. etapy regenerace sídliště Zborovce ve městě Blansko.

Dodatek č. 2 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XI. odst. 11.15.
a v souladu s článkem IV. odst. 4.3. Smlouvy o projektové přípravě, z důvodu okolností vzniklých
v průběhu realizace zakázky. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran
a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

S ohledem zejména na datum vydání nepravomocného společného povolení stavby dne
25.07.2022, se smluvní strany dohodly na úpravě následujících termínů plnění definovaných v článku IV.
odst. 4.1. Smlouvy o projektové přípravě, přičemž dřívější plnění je možné:

2.1.

ETAPA č. 2 - projektová dokumentace pro vydání společného povolení

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00WNWP2*



Fáze 5
nejpozději do
31. 07. 2022

Zajištění vydání společného povolení
MILNÍK

ETAPA č. 3 - projektová dokumentace pro provádění stavby

koncept nejpozději
do 14.10.2022 při

odsouhlasení návrhu
SO 401

objednatelem
nejpozději do

30.9.2022

Koncept projektové dokumentaceFáze 2

Zajištění kladných stanovisek a souhlasů všech dotčených orgánů a
organizací atp. vč. aktualizace patřičných dokladů nutných pro
realizaci stavby............................................................................................

nejpozději do
21.11.2022

Fáze 3

Dokončení projektové dokumentace včetně zapracování připomínek
objednatele a připomínek vzešlých při výkonu inženýrské činnosti;
zpracování nákladů stavby a předání objednateli.................................

Fáze 4

MILNÍK
nejpozději do
21.11.2022

Ostatní termíny plnění ze smlouvy o projektové přípravě č. 2020/001608/INV/DS/SVO ze dne
03. 03. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 11. 2022, které nejsou výše uvedeny, se nemění.

III. Závěrečná ustanovení
Oprávněné osoby smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví tohoto dodatku č. 2.3.1.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
projektant.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2, a s celým obsahem
dodatku č. 2 souhlasí.

Ostatní ujednání smlouvy, k nimž se nevztahuje tento dodatek, zůstávají beze změny v platnosti.

Projektant souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2, jakož i smlouvy, k níž je tento dodatek
sjednáván v souladu se zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru
smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel
nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 2.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o projektové přípravě se uzavírá v souladu s usnesením č. 21
přijatém na 89. schůzi Rady města Blansko dne 27. 09. 2022.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

jg.St?. to22-V Blansku,

Za projek

V Blansku, dne

Za ob

ODEHNAL PROJEKT s.r.o.
Petr Odehnal

jednatel

město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta města

Strana 2 (celkem 2)


